DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/04/2023 | Edição: 65 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Senhor do Bonfim

EDITAL Nº 15, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

ESPÉCIE: O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO,

no uso das suas atribuições delegadas pelo Decreto de 26/04/2022, publicado no DOU de 27/04/2022,

Seção 2, página 1, e de acordo com as disposições contidas na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº

8.112/1990, e de acordo com o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, dos preceitos

específicos da Lei nº 8.745, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93) com suas alterações e do disposto no artigo

07, inciso II do Decreto nº 7.312, de 22/09/10 (DOU de 23/09/10), HOMOLOGA o resultado final do

processo seletivo simplificado para a contratação de Professor Substituto Área Português/Inglês, por

tempo determinado, objeto do Edital nº 15/2023, de 13 de Fevereiro de 2023, publicado no DOU de

14/02/2023, seção 3, página 37, Processo n° 23331.250161.2023-09, conforme quadro abaixo:

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(A)

PROVA DE

DESEMPENHO

PROVA DE

TÍTULOS

RESULTADO

FINAL
SITUAÇÃO

1º
Jadson de

Carvalho Borges
265 33 187,7 Aprovado

2º
Jamille Santos dos

Passos
245 39,5 176,5 Classificado

3º Diogo Rocha Lima 210 7 142,3 Classificado

4º
Jaqueline Lima

Ferreira
170 27 122,3 Classificado

AÉCIO JOSÉ ARAÚJO PASSOS DUARTE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Documento Digitalizado Público
Homologação do Resultado

Assunto: Homologação do Resultado
Assinado por: Leila Lima

Tipo do Documento: Extrato
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Leila de Souza Lima, CHEFE DE GABINETE - CD3 - RET-GAB , em 04/04/2023 09:16:57.

Este documento foi armazenado no SUAP em 04/04/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

595591
0a7c7affc6

Cópia de documento digital impresso por Marcella Matos (2388114) em 04/04/2023 11:24.

Página 1 de 1